АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от j/fr.
Ирбит

Ре os. № б м -м

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 01.11.2017г. № 970-ПА «Обутверждении

комплексной муниципальной программы Ирбитского муниципального
образования «Формирование законопослушного поведения участников

дорожного движения в Ирбитском муниципальном образовании

В связи с необходимостью корректировки мероприятий по реализации
комплексной муниципальной программы и в соответствии с Постановлением
администрации от 20.10.2015 № 1078 «Порядок формирования и реализации
муниципальных программ Ирбитского муниципального образования», в целях
реализации поручения Президента РФ от 11.04.2016 №Пр-637 ГС и руководствуясь
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в комплексную муниципальную программу Ирбитского
муниципального образования «Формирование законопослушного поведения
участников дорожного движения в Ирбитском муниципальном образовании на
2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 01.11.2017г. № 970-ПА следующие изменения:

1) Приложение 2 к комплексной муниципальной программе «Формирование
законопослушного поведения участников дорожного движения в Ирбитском
муниципальном образовании на 2018-2022» изложить в новой редакции согласно
Приложению 1.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Родники Ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

на 2018-2022 годы»

И. о главы администрации
муниципального образова]

3. Контроль исполнени